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Eingang Medienvertreter

Rezeption: Leibchenausgabe / Akkreditierung

Pressekonferenz & Mixed Zone

Flash Interview Zone

Fotobereich

3.OG: Arbeitsbereich Hörfunk

Block C1: Arbeitsbereich Print & Web

Compound

Zugang Presseplätze

Zugang Fotografen

Union-Zeughaus

Parkplatz Medienvertreter

2

6
7

9
10
11

12

8

5

3
4

1

5
FORUM
KÖPENICK

P2
P3
P5

P1
P4

P1
P2
P3
P5

P2 • P3

P1 • P2 • P3 • P5

P4

P2 • P3 • P5
P1 • P4


